
 

2020年４月３日 

各  位 

株式会社コスモス薬品 

 

「「「「一部店舗一部店舗一部店舗一部店舗のののの営業時間変更営業時間変更営業時間変更営業時間変更」」」」おおおおよよよよびびびび「「「「新新新新店店店店オープンオープンオープンオープンチラシチラシチラシチラシ配布配布配布配布自粛自粛自粛自粛」」」」ののののおおおお知知知知ららららせせせせ 

 

平素は、ディスカウントドラッグコスモス各店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社店舗では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための各種対策を実施しておりますが、これ

に加えて、当面の間「一部店舗の営業時間変更」および「新店オープンチラシ配布自粛」を実施しま

すので、お知らせいたします。 

 

記 

●営業時間変更 

一部店舗（主に都市部）において、営業時間の変更（短縮）を実施しております。個別店舗の営業

状況につきましては、弊社ホームページ「店舗検索」にて、ご確認をお願いいたします。 

https://www.cosmospc.co.jp/shop/ 

 

●新店オープンチラシ配布自粛 

 ４月以降に新規オープンする店舗につきまして、多くのお客様が「密集」することを避けるために

オープンチラシの配布を自粛することといたします（※下記参照）。また、店内のお客様が一定数以上

に達した場合は入場制限も実施いたします。 

 なお、「密閉空間」を避けるために、店舗の窓やドアを開放して換気に努めることを既に全店で実施

しており、新規オープン店舗でも同様に実施いたします。よって、暖房を強めに設定しておりますが、

店内が寒く感じられるお客様もいらっしゃるかと存じます。何卒ご了承いただけますよう、お願いい

たします。 

 

【新店オープンチラシ配布自粛店舗】 

４月４日（土）オープン  パニエ六甲店（兵庫県神戸市） 

４月４日（土）オープン  淀江店（鳥取県米子市） 

４月11日（土）オープン予定  大江島店（兵庫県姫路市） 

４月11日（土）オープン予定  土器店（香川県丸亀市） 

（※これ以降にオープンする店舗についても、当面、オープンチラシ配布を自粛いたします） 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


